南昌市教育局

南昌市教育局关于安排2022年普通高校
专升本考试考点的通知
各县(区)教体局、各开发区教育事业发展中心、湾里管理局教体办，各局属学校：
江西省2022年普通高校专升本考试工作将于2022年7月3日举行。根据省教育厅《关于做好全省2022年普通高校专升本考试招生工作的通知》（赣教考字〔2022〕2号）要求，按照省教育厅的工作部署，在我市参加专升本考试人数约4万人，占全省考试人数51%。专升本考试需要1450个考场，经研究，此次考试考场全部安排在市属、区属及南昌县的标准化考点（考点安排情况详见附件）。
各单位要切实提高政治站位，高度重视此项工作并予以全力支持配合。各考点学校要提前做好监考教师选聘、标准化考点设备检查调试等工作，并积极对接南昌市教育考试院。
联系部门：南昌市教育考试院普招科
联系电话：86220709，86220507
附件：1.南昌市2022年普通高校专升本考试考点安排表
2.《南昌市2022年普通高校专升本考试考点机构设置表》
南昌市教育局
2022年6月17日

 南昌市教育局办公室            2022年6月17日印发
附件1
	南昌市2022年普通高校专升本考试
考点安排表

	序号
	县（区）
	考点名称
	设考场数

	1
	东湖区
	南昌十中
	40

	2

	南昌二十八中
	35

	3

	豫章中学
	33

	4

	实验中学
	33

	5
	西湖区
	南昌一中（高中部）
	59

	6

	南昌八中
	30

	7

	南昌十二中
	40

	8

	南昌十八中
	32

	9

	南昌外国语学校（桃苑）
	36

	10

	南昌铁路一中
	36

	11
	青云谱区
	南昌十三中
	33

	12

	洪都中学
	65

	13
	湾里管理局
	湾里一中
	50

	14
	青山湖区
	南昌三中青山湖
	48

	15

	南昌十四中
	33

	16

	南昌十五中
	35

	17

	南昌十七中
	38

	18

	南昌二十三中
	33

	19

	青山湖学校
	60

	20

	南钢学校
	37

	21

	义坊学校
	50

	22
	新建区
	新建五中
	80

	23

	新建六中
	62

	24
	红谷滩区
	南昌二中
	65

	25

	南昌十九中（红角洲）
	50

	26

	南昌二十六中
	40

	27

	南大附中红谷滩分校
	40

	28
	南昌县
	莲塘三中
	80

	29

	芳草学校
	60

	30
	高新区
	田家炳学校
	42

	31

	南昌二中高新校区
	58

	32

	南昌三中高新艾溪湖校区
	55

	33

	南昌二十八中高新实验学校
	36

备注：每个考点的考场数以考务会通知为准。

附件2
南昌市2022年普通高校专升本考试
考点组织机构设置表
考点名称：                  详细地址：

电网线路：                  用电户号：

	主  考
	1人（姓名及手机号码）
	副 主 考
	2-3人（可根据考点实际增设）

	监察组
	2人
	防疫副主考
	由市卫建部门安排

	考务组
	组  长
	1人（含手机号码）

	组  员
	2人以上（根据考点实际）

	座机电话
	必填

	试卷保管
	3人以上（超过40考场可根据考点实际增加，含一名公安人员），试卷保管组长姓名及手机号码

	流动监考
	每4考场配1人（含验卷工作）

	视频监控组
	组  长
	1人（含手机号码，由监察组1人兼）

	组  员
	3人

	座机电话
	必填

	考务电话值守人
	1人（含手机号码）

	系统管理员
	1-2人
	宣传组
	1-2人

	医疗保障
	考点人员
	后勤组
	2人

	公安人员
	2人（含试卷保管和考点保卫）
	保卫组
	公安人员1人+考点若干人（根据考点实际安排）

	司  铃
	 1人
	司  机
	1人（含手机号码）

	备用隔离考场
	每10个考场配1个备用隔离考场，原则上不少于3个

监考员安排
（每考场2名监考员，原则上1名为女性，监考员甲为监考组长）
	组别
	监考员甲
	监考员乙

	组别
	监考员甲
	监考员乙

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

备注：1.6月22日之前完成填写并发送邮箱359084002@qq.com。
      2.监考员为在职在岗的教师，且无近亲属参加当次的专升本考试或存在其他利害关系。